[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

  Администрация Лоухского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 898-Р

п. Лоухи
 от   26 сентября 2019 года
Об организации системы внутреннего обеспечения  соответствия требованиям антимонопольного законодательства в Администрации Лоухского муниципального района
В  целях исполнения подпункта 2 пункта 1 части 2  Положения об организации системы внутреннего обеспечения  соответствия требованиям антимонопольного законодательства в Администрации Лоухского муниципального района, утвержденным распоряжением Администрации Лоухского муниципального района  от 28 февраля 2019 г. № 221-Р:

1. Провести  анализ действующих нормативных правовых актов Администрации Лоухского муниципального района на предмет соответствия их антимонопольному законодательству, в период с 01 октября по 31 октября 2019г.

2.   При проведении данного анализа, Управлению делами Администрации Лоухского муниципального района,  провести  следующие мероприятия:

- на официальном сайте Администрации Лоухского муниципального района разместить уведомление о начале сбора замечаний и предложений граждан и организаций по вопросу соответствия антимонопольному законодательству действующих нормативных правовых актов Администрации Лоухского муниципального района;

- осуществляет сбор и анализ представленных замечаний и предложений;

              - представляет Главе Администрации Лоухского муниципального района аналитическую записку с обоснованием целесообразности (нецелесообразности) внесения изменений в нормативные правовые акты Администрации Лоухского муниципального района.

3 Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления делами Администрации Лоухского муниципального района (Костылеву Ж.В.)
Глава Администрации Лоухского

муниципального района

  С.М. Лебедев